
令和４年６月２８日 

会 員 各 位 

(公社)京都府宅地建物取引業協会 

第二支部 支 部 長  新井 成憲 

総務部長  宮本 隆明 

 第二支部 納涼会のご案内 

 

 

 

 

 
 

記 
 

日 時  令和４年 ８月 ４日（木）  

午後６時３０分 開宴 （受付：午後６時～） 
 
場 所  ホテルオークラ京都  ４階「暁雲の間」  TEL：211-5111 

中京区河原町御池 （地下鉄東西線「京都市役所前駅」直結） 
 
会 費  お一人 ５，０００円  お二人目より ８，０００円 

 

★ ７月２２日（金）までに 下記出欠票を支部合同事務所宛にお送りください。 

【支部合同事務所】 TEL：075-417-0007  FAX：075-417-0008     
 

★ ８月１日（月）以降のキャンセルについては、キャンセル料が発生する場合が 

ございますので、ご了承ください。 

 

◇ 新型コロナウイルス 感染予防対策にご協力をお願い致します ◇ 

・会場受付にて、検温を実施させていただきます。 

・お食事の際を除き、必ずマスクをご着用ください。 

・感染拡大状況によっては、開催を中止させていただく場合がございます。 

・飲物の注ぎまわりは、ご遠慮ください。 
 
 

□ ご出席     □ ご欠席 

 

商号又は名称                      氏名              

 

氏名               氏名               以上      名 出席 

当日の連絡先 電 話（     ）    －       

FAX送信先：417 -000 8 

≪ご出席のお返事をされた方へ≫ ７月２９日(金)頃に「出席確認のご案内」を協会ご登録のＦＡＸ番号

宛にお送り致します。そのご案内がお手元に届かない場合、必ず支部合同事務所までご連絡ください。 

平素は支部運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

３年ぶりの支部納涼会を下記の通り開催致します。 

コロナ対策に気を付けつつ、皆様と楽しいひと時を過ごせれば幸いでございます。 

お誘い合わせの上、是非ともお越しください。 

第二支部 

納涼会 

出欠票 


